Concepto

Hacienda Piblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2021
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda

Poblica/Patrimonio
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MUNICIPIO DE TENAMPULCO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2022
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/
Patrimonio

Hacienda Publica/ Hacienda Puablica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

Contribuido de Ejercicios Ant.

del Ejercicio Actualizacidén de la
Hacienda Poblica /

Patrimonio /

TOTAL

74,482,994,33

74,101,479.61
381,514.72
0.00

~71,668,355.76 618,273.89
618,273.89
-71,668,355.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
74,482,994.33 -71,668,355.76 618,273.89 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorrao)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

MUNICIPIOC DE TENAMPULCO PUEBLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2022
(Cifras en pesos)

618,273.89

6,171,181.72

6,789, 455.61

618,273.89

-618,273.89

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto

74,482,994.33 -71,050,081.87 6,789,455.61 0.00

Final 2022
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Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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6,789,455.61
6,789,455.61
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

10,222,368.07



